
Sign systeem:  DiaBox
Kenmerken: Profielen en onderdelen voor aluminium 
 dia- & lichtbakken
Medium: Reclameplaat < 6mm 
Verlichting: LED  
Type:  100, 140mm
Gebruik: Binnen & buiten
Uitvoering: Enkelzijdig & dubbelzijdig
Type: SL
Profielen:	 6100 mm, EN AW 6060 T6, brute 
 & geanodiseerd        
Op aanvraag:    Profielen op maat gezaagd

Lichtbak systemen Specificaties

Sign system: DiaBox
Features: Profiles & parts for slide / lightbox
Medium: Advertising panels < 6mm 
Illumination: LED  
Type: 100, 140mm
Application: Indoor & outdoor  
Version: Single & double sided 
Type: SL
Profiles: 6100mm, EN AW 6060 T6, mill finish 
 and anodised 
On request:      Profiles cut to size

LightBox systems Specifications

Leuchtkasten Systeme Spezifikationen
Sign System: DiaBox
Eigenschaften: Profile und Zubehör für Dia- &Leuchtkasten
Medium: Hängende Werbeplatten bis zu einer 
 Stärke von 6 mm   
Beleuchtung: LED  
Type:  SL
Tiefe: 100, 140mm
Anwendung: Für den Innen- & Außenbereich    
Ausführung:  Einseitig & doppelseitig
Profil: 6100 mm, EN AW 6060 T6, erhältlich in roh  
 oder eloxiert
Auf Anfrage:  Profile Maß zugeschnitten

DiaBox
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DiaBox

Basisprofi el eenzijdig los
Basic profi le single sided
Basis Profi l einseitig

Klemlijst 
Clamping profi le
Klemprofi l

Achterwand
Backsheet
Rückwand

Acrylaatplaat
Acrylate plate
Acrylplatte

Beschermvel
Protecting layer
Schutzfolie

Basisprofi el tweezijdig
Basic profi le double 
sided
Basis profi l zweiseitig
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DiaBox

130073 (130074*)
DiaBox 100 SL 2-zijdig brute
DiaBox 100 SL 2-sided mill
DiaBox 100 SL 2-seitig roh

3

100 SL

130070 (130072*)
DiaBox 100 SL 1-zijdig brute
DiaBox 100 SL 1-sided mill
DiaBox 100 SL 1-seitig roh

1

130075 (130077*)
DiaBox 100/1 SL 1-zijdig brute
DiaBox 100/1 SL 1-sided mill
DiaBox 100/1 SL 1-seitig roh

2

130078 (130079*)
DiaBox 100/2 SL 2-zijdig brute
DiaBox 100/2 SL 2-sided mill
DiaBox 100/2 SL 2-seitig roh

4

101340
Hoekprofi el 50x50x3.0 brute
Angle profi le 50x50x3.0 mill
Winkelprofi l 50x50x3.0 roh

11

130090 (130092*)
DiaBox 140 SL Basis 1-zijdig brute
DiaBox 140 SL Base 1-sided mill
DiaBox 140 SL Basis 1-seitig roh

5

130093 (130094*)
DiaBox 140 SL Basis 2-zijdig brute
DiaBox 140 SL Base 2-sided mill
DiaBox 140 SL Basis 2-seitig roh

7

130095 (130097*)
DiaBox 140/1 SL Basis 1-zijdig brute
DiaBox 140/1 SL Base 1-sided mill
DiaBox 140/1 SL Basis 1-seitig roh

6

130098 (130099*)
DiaBox 140/2 SL Basis 2-zijdig brute
DiaBox 140/2 SL Base 2-sided mill
DiaBox 140/2 SL Basis 2-seitig roh

8

140 SL

100 / 140 SL

130086
Magneet & tegenpool
Magnet & countertape
Magnet & Gegenband

10

11

11

130080 (130082*)
Klemlijst 100/140 SL brute
Retainer 100/140 SL mill
Klemmleiste 100/140 SL roh

9

3

4

2

9

5

6

10

10

11

10

9

11

9

10

9

7

8

140

140

100

100

15
15

15
15

6

6

6

6

79

83

119

119

Ophangprofi el en muurbeugels zie pagina 129/130
Suspension profi le and wall brackets see page 129/130
Montageprofi l und Wandhalterungen siehe Seite 129/130

*  Geanodiseerd profi el
 Anodised profi le 
 Eloxiert Profi l

Op maat gezaagd op aanvraag!
Pre-cutted on measure on request!
Auf maß gesägt auf Anfrage!

100
1
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Sign systeem: LightBox®

Kenmerken: Profielen en onderdelen voor aluminium 
 dia- & lichtbakken
Medium: Reclameplaat / hangende reclameplaat 
 < 6 mm 
Verlichting: LED 
Type:  90, 100, 115, 140, 170, 180, 200st
Gebruik: Binnen & buiten
Uitvoering: Enkelzijdig & dubbelzijdig
Types: ST, SL & FF
Profielen:	 6100 mm, EN AW 6060 T6, brute 
 & geanodiseerd        
Onderdelen: Ophangprofiel, muursteunen
Op aanvraag:   Profielen op maat gezaagd
 

Lichtbak systemen Specificaties

Sign system:  LightBox®

Features: Advertising slides < 6mm
Medium: Advertising panel /  
 hanging advertising panel < 6 mm
Illumination: LED 
Type: 90, 100, 115, 140, 170, 180, 200st  
Application: Indoor & outdoor  
Version: Single & double sided 
Types: ST, SL & FF
Profiles:	 6100mm, EN AW 6060 T6, mill finish 
 & anodised 
Parts: Hanging system, wall brackets
On request:      Profiles cut to size

LightBox systems Specifications

Leuchtkasten Systeme Spezifikationen
Sign System: LightBox® 
Eigenschaften:  Profile und Zubehör für Dia- & Leuchtkasten
Medium: Werbeplatten bis zu einer Stärke von 6 mm 
Beleuchtung: LED 
Typ: ST, SL & FF
Tiefe: 90, 100, 115, 140, 170, 180, 200st
Anwendung:  Für den Innen- & Außenbereich 
Ausführung:  Einseitig & doppelseitig
Profil:	 6100mm, EN AW 6060 T6, erhältlich in roh  
 oder eloxiert 
Zubehör: Stahlkabel 
Auf Anfrage: Profile Maß zugeschnitten

LightBox®
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LightBox®

171 ST (standard)

130268 (130269*)
LightBox 171/2 SL/ST brute
LightBox 171/2 SL/ST mill
LightBox 171/2 SL/ST roh

3

130280 (130282*)
LightBox 171 ST brute
LightBox 171 ST mill
LightBox 171 ST roh

1

130285 (130287*)
LightBox 171/1 ST basis 1-zijdig brute
LightBox 171/1 ST base 1-sided mill
LightBox 171/1 ST Basis 1-seitig roh

2

130290 (130292*)
Klemlijst 171 ST brute
Retainer 171 ST mill
Klemmleiste 171 ST roh

4

170

96

20

6

1

2

3

4
8

* Geanodiseerd profi el / anodised profi le / eloxiert Profi l

Ophangprofi el en muurbeugels zie pagina 126 / Suspension profi le and wall brackets see page 126 / Montageprofi l und Wandhalterungen siehe Seite 126

Op maat gezaagd op aanvraag!
Pre-cutted on measure on request!
Auf maß gesägt auf Anfrage!

8

8

171 SL (softline)

130260 (130262*)
LightBox 171 SL basis brute
LightBox 171 SL base mill
LightBox 171 SL Basis roh

1

130265 (130267*)
LightBox 171/1 SL basis 1-zijdig brute
LightBox 171/1 SL base 1-sided mill
LightBox 171/1 SL Basis 1-seitig roh

2

130268 (130269*)
LightBox 171/2 SL/ST basis 2-zijdig brute
LightBox 171/2 SL/ST base 2-sided mill
LightBox 171/2 SL/ST Basis 2-seitig roh

3

130270 (130272*)
Klemlijst 171/201/173/203 SL brute
Retainer 171/201/173/203 SL mill
Klemmleiste 171/201/173/203 SL roh

4

170

96

25

6

1

2

3

8
4

8

8

9

10

Voor de 171 SL zijn ronde hoeken beschikbaar.
Rounded corner pieces are available for 171 SL
Für 171 SL können runde Eckstücke geliefert werden.

171 SL (softline)

130300
Hoekverbinderprofi el 78x78x5 brute
Cornerconnector prof. 78x78x5 mill
Eckverbinderprofi l 78x78x5 roh

8

130310
Hoekverbinderprofi el 60x60x5 brute
Cornerconnector prof. 60x60x5 mill
Eckverbinderprofi l 60x60x5 roh

130460
Hoekverbinder set 171 SL brute
Cornerconnector set 171 SL mill
Eckverbindung satz 171 SL roh

9

130480
Hoekstuk rond set 1-zijdig brute
Cornerpiece round set 1-sided mill
Eckstück rund satz 1-seitig roh

10

130485
Hoekstuk rond set 2-zijdig brute
Cornerpiece round set 2-sided mill
Eckstück rund satz 2-seitig roh

78

60

78

60
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LightBox®

173 SL 
(softline)

173 SL 
(softline)

130270 (130272*)
Klemlijst 171/173 SL brute
Retainer 171/173 SL mill
Klemmleiste 171/173 SL roh

130270 (130272*)
Klemlijst 171/173 SL brute

5

170

25

130400 (130402*)
LightBox 173 SL basis  2-zijdig brute
LightBox 173 SL base  2-sided mill
LightBox 173 SL Basis  2-seitig roh

130400 (130402*)
LightBox 173 SL basis  2-zijdig brute

1

130405 (130407*)
LightBox 173/2 SL basis  2-zijdig brute
LightBox 173/2 SL base  2-sided mill
LightBox 173/2 SL Basis 2-seitig roh

130405 (130407*)
LightBox 173/2 SL basis  2-zijdig brute

2

130300
Hoekverbinderprofi el 78x78x5 brute
Cornerconnector prof. 78x78x5 mill
Eckverbinderprofi l 78x78x5 roh

130300
Hoekverbinderprofi el 78x78x5 brute

6

130310
Hoekverbinderprofi el 60x60x5 brute
Cornerconnector prof. 60x60x5 mill
Eckverbinderprofi l 60x60x5 roh

78

60

78

60

7

8

130417
Montagebügel 25 mm brute
Assembly bracket 25 mm mill
Montagebügel 25 mm roh

130417
Montagebügel 25 mm brute

9

107050
Rechthoekige koker 30x20x2.0 brute
Rectangular tube 30x20x2.0 mill
Rechteckrohr 30x20x2.0 roh

107050
Rechthoekige koker 30x20x2.0 brute

8

1

2

Ophangprofi el en muurbeugels zie pagina 126 / Suspension profi le and wall brackets see page 126 / Montageprofi l und Wandhalterungen siehe Seite 126

9

8

5

7

7

* Geanodiseerd profi el / anodised profi le / eloxiert Profi l
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130400 (130402*)
LightBox 173 SL basis  2-zijdig brute
LightBox 173 SL base  2-sided mill
LightBox 173 SL Basis  2-seitig roh

130405 (130407*)
LightBox 173/2 SL basis  2-zijdig brute
LightBox 173/2 SL base  2-sided mill
LightBox 173/2 SL Basis 2-seitig roh

LightBox®

2 

2 

140 FF (fast fi x)

180 ST (standard)

140

153

30

15

130705 (130707*)
LightBox 140 FF 2-zijdig brute
LightBox 140 FF base 2-sided mill
LightBox 140 FF Basis 2-seitig roh

130705 (130707*)
LightBox 140 FF 2-zijdig brute

1

130708
Hoekverbinder FF
Cornerconnector FF
Eckverbinder FF 

130708
Hoekverbinder FF

4

130710 (130712*)
LightBox 140/2 FF 2-zijdig brute
LightBox 140/2 FF base 2-sided mill
LightBox 140/2 FF Basis 2-seitig roh

130710 (130712*)
LightBox 140/2 FF 2-zijdig brute

2

130715 (130717*)
Klemlijst 140 FF brute
Retainer 140 FF mill
Klemmleiste 140 FF roh

130715 (130717*)
Klemlijst 140 FF brute

3

1

2

4

25

130361 (130362*)
LightBox 180/1 ST basis 1-zijdig brute
LightBox 180/1 ST base 1-sided mill
LightBox 180/1 ST Basis 1-seitig roh

130361 (130362*)
LightBox 180/1 ST basis 1-zijdig brute

1

130364 (130366*)
LightBox 180/2 ST basis 2-zijdig brute
LightBox 180/2 ST base 2-sided mill
LightBox 180/2 ST Basis 2-seitig roh

130364 (130366*)
LightBox 180/2 ST basis 2-zijdig brute

2

130368 (130369*)
Klemlijst 180 ST brute 6 mtr
Retainer 180 ST mill 6 mtr
Klemmleiste 180 ST roh 6 mtr

130368 (130369*)
Klemlijst 180 ST brute 6 mtr

3

125

15325
2

3

3

* Geanodiseerd profi el / anodised profi le / eloxiert Profi l

3

Ophangprofi el en muurbeugels zie pagina 126 / Suspension profi le and wall brackets see page 126 / Montageprofi l und Wandhalterungen siehe Seite 126

Op maat gezaagd op aanvraag!
Pre-cutted on measure on request!
Auf maß gesägt auf Anfrage!

3

4
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90/150/200 ST (standard)

100/115 ST (standard)

130205 (130207*)
LightBox 90 ST brute
LightBox 90 ST mill
LightBox 90 ST roh

1

130208 (130209*)
LightBox 100 ST brute
LightBox 100 ST mill
LightBox 100 ST roh

4

130210 (130212*)
LightBox 150 ST brute
LightBox 150 ST mill
LightBox 150 ST roh

2

130215 (130217*)
LightBox 200 ST brute
LightBox 200 ST mill
LightBox 200 ST roh

3

130365 (130367*)
LightBox 115 ST brute
LightBox 115 ST mill
LightBox 115 ST roh

5

Geanodiseerd profi el / anodised profi le / eloxiert Profi l*  

200

6
20 2

0

3

150

6
202

0

2

100

14

4

85

14

4

90

6

2020

1

10

115

70

5

Ophangprofi el en muurbeugels zie pagina 126 / Suspension profi le and wall brackets see page 126 / Montageprofi l und Wandhalterungen siehe Seite 126

10

Li
c

h
tb

a
k 

sy
st

e
m

e
n

  |
  L

ig
h

tB
o

x 
sy

st
e

m
s 

|
  L

e
u

c
h

tk
a

st
e

n
 S

ys
te

m
e

LightBox®

28



19

Sign systeem:  LedBox 75/100 ST
Kenmerken: ‘Slanke’ enkel- en/of dubbelzijdige LED frames   
 of verlichte bewegwijzeringen (Backlit of   
 Edge-lit)
Medium: LED frames of verlichte bewegwijzeringen
Gebruik: Binnen & buiten
Uitvoering:  Enkelzijdig & dubbelzijdig
Profi	el: 75 of 100 millimeter diep
Onderdelen: Hoekverbinders, achterwandsteunen en   
 muurbeugels
Compleet: Te combineren met acrylaat plaat 
 (dikte maximaal 6 mm)
Extra: In andere kleuren gelakt of hout gesublimeerd;

Lichtbak systemen Specificaties

Sign system:  LedBox 75/100 ST
Features: ‘Slim’ single and/or double-sided LED   
 frames or illuminated signage (Backlit or  
 Edge-lit).
Medium: LED frames or illuminated signage
Application: Indoor & outdoor
Execution: Single-sided & double-side
Profi	le: 75 or 100 millimetres deep
Parts: Corner connectors, backpanel supports  
 and wall brackets
Complete: Can be combined with acrylic sheet 
 (thickness up to 6 mm)
Extra: In every RAL colour powder coating or  
 wood-effect sublimation fi nish.

LightBox systems Specifications

Leuchtkasten Systeme Spezifikationen
Sign System:  LedBox 75/100 ST
Eigenschaften: “Schmalen” ein- und/oder doppelseitigen  
 LED-Rahmen sowie Leuchtschildern (mit  
 Rückwand- oder Kantenbeleuchtung).
Medium: LED-Rahmen durch Eckverbinder und 
 Rückwandhalter
Anwendung: Für den Innen- & Außenbereich
Ausführung: Einseitig & doppelseitig 
Profi	l: Systeme mit einer Tiefe von 75 oder 100 mm
Zubehör: Eckverbinder, Rückwandhalter und Wandhalter
Compleet:  Kombinierbar mit einer Acrylglasplatte 
 (mit einer Stärke von maximal 6 mm)
Anmerkung:  In jeder RAL-Farbpulverbeschichtung oder in  
 einer sublimiertem Holzoptik

LedBox 75 &100
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DE
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75

130800/02
LedBox 75 ST 1-zijdig
Ledbox 75 ST 1-sided mill
Ledbox 75 ST 1-seitig roh

130708
Hoekverbinder FF
Cornerconnector FF
Eckverbinder FF

130820/22
Ledbox 100 ST 2-zijdig brute
Ledbox 100 ST 2-sided mill
Ledbox 100 ST 2-sided mill

23,5

75

23,5

23,5

100

23,5

100

130806/08
Ledbox 75/1 brute
Ledbox 75/1 mill
Ledbox 75/1 roh

130826/28
Ledbox 100/2 brute
Ledbox 100/2 mill
Ledbox 100/2 elox.

130709
Rechte verbinder FF (K+2BMO)
Straight connector FF (K+2BMO)
Gerade Verbinder FF (K+2BMO)

130832/34
Klemlijst Ledbox 75/100 ST brute 
Retainer Ledbox 75/100 ST mill
Klemmleiste Ledbox 75/100 ST brute

1

2

2

2

2

4

3

5

6

Aluminium systemen met 
LED-verlichting van Comhan

Aluminium LED boxen, licht- en 

diabakken zijn er in vele verschillende

vormen en worden gebruikt om 

lichtreclames mee te maken. 

Bij Comhan vindt u een uitgebreid 

assortiment uit voorraad voor 

uiteenlopende toepassingen. Denk 

aan de DiaBox, LightBox en nu ook 

de LedBox. Comhan kan ook LED 

verlichtingsbronnen meeleveren, 

eventueel voorgemonteerd op 

de aluminium profi elen.

Aluminium systems with LED 
lighting by Comhan

Aluminium LED boxes and lightboxes

are available in many different shapes

and can be used for illuminated 

advertising signs. Comhan has a wide 

range of lightbox profi les in stock for 

various applications, including the 

DiaBox, LightBox and now also the 

LedBox. If required, Comhan can also 

supply LED light sources, if necessary 

preassembled on the lightbox profi les.

Aluminiumsysteme mit LED-
Beleuchtung von Comhan

Die LED-Boxen, Leucht- und Dia-Boxen aus 

Aluminium gibt es in vielen verschiedenen

Formen und werden zur Erzeugung von 

Leuchtwerbung verwendet. Bei Comhan 

fi nden Sie ein umfangreiches Produktsortiment

für verschiedene Anwendungsbereiche. 

Die DiaBox, LightBox und jetzt auch die 

LedBox sind ab Lager erhältlich. Comhan 

liefert auch passende LED-Lichtquellen, die 

auf Anfrage eventuell auf den Aluminium-

profilen vormontiert werden können.

NL EN DE

1

2

4

3

5

6

131089
Achterwandsteun 75/85/150 - 40 mm
Backpanel support 75/85/150 - 40 mm
Rückwandhalter 75/85/150 - 40 mm

7

131088
Achterwandsteun 100 - 40 mm
Backpanel support 100 - 40 mm
Rückwandhalter 100 - 40 mm

8

75
7

75
7

100
8

100

8

4

Ophangprofi el en muurbeugels zie pagina 126 / Suspension profi le and wall brackets see page 126 / Montageprofi l und Wandhalterungen siehe Seite 126

LedBox 75 &100
30
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LedBox 75 &100

LedBox enkel / 1-sided / 1-seitig LedBox dubbel / 2-sided / 1-seitig

• Sportterreinen

• Skigebieden

• Parkeerterreinen

• Garages

• Supermarkten

• Showrooms

• Stations

• Winkelcentra

• Horeca

• Theaters

• Bioscopen

• Sports grounds

• Ski areas

• Parking areas

• Museums

• Supermarkets

• Showrooms

• Stations

• Shopping centres

• Hotels/restaurants

• Theatres

• Cinemas

• Sportplätze

• Skigebiete

• Parkplätze

• Werkstätten

• Supermärkte

• Ausstellungsräume

• Bus-/Bahn-Stationen

• Einkaufszentren

• Gastronomie

• Theater

• Kinos

Mogelijke toepassingen:

LedBox 100

LedBox 100/2LedBox 75/1

LedBox 75

1931



Sign systeem:  LED Frame® 45/2
Kenmerken:  45 millimeter diep, om enkel- of dubbelzijdig  
  LED verlichte frames mee te maken. 
  Maximaal formaat ca. 1000 x 500 mm 
  (afhankelijk van toepassing!)
Medium:  3 mm acrylaat platen voorzien van snijfolie, 
  of gefreesde en verlijmde ACP platen
Gebruik:  Wandgemonteerd, dubbelzijdige uitsteek,  
  hangend, binnen & buiten
Profiel:  6100 mm, EN AW 6060 T6, brute, vom-1 blank  
  geanodiseerd & RAL 9003
Onderdelen:   Hoekverbinders, wand-/montageprofi el, 
  ophangstaalkabels & 3M dubbelzijdige tapes
Op aanvraag:  Maatwerk, RAL kleuren gelakt & LED

Lichtbak systemen Specificaties

Sign System:  LED Frame® 45/2
Features: 45 millimeters deep, for production of slim, single-  
 or double-sided LED illuminated frames. Maximum  
 size approx. 1000 x 500 mm (depending on 
 application!)
Medium: 3 mm acrylic sheets with foil, or milled and  
 glued ACP sheets
Application: Wall-mounted, double-sided protruding, 
 ceiling hanged, indoor & outdoor
Profile: 6100 mm, EN AW 6060 T6, vom-1 silver 
 anodised & RAL 9003
Parts: Corner connectors, wall / mounting profi le,  
 suspension steel cables & 3M double-sided tapes
On request: Profi les cut to size, RAL colours lacquered &  
 LED illumination

LightBox systems Specifications

Leuchtkasten Systeme Spezifikationen
Sign System: LED Frame® 45/2
Eigenschaften:  45 Millimeter Tiefe, zur Herstellung von ein- oder  
 doppelseitigen LED-beleuchteten Rahmen.
 Maximale Größe ca. 1000 x 500 mm (je nach  
 Anwendung!)
Medium: 3 mm Acrylplatten mit Klebefolie, oder 
 gefräste und geklebte ACP-Platten
Anwendung: Wandmontage, doppelseitig als Ausleger,  
 von der Decke hängend, innen und außen
Profi	l:	 6100 mm, EN AW 6060 T6, erhältlich in eloxiert  
 und RAL 9003
Zubehör: Eckverbinder, Wand- / Montageprofi l, Stahlseile,  
 3M doppelseitige Klebeband
Auf Anfrage: Profi le auf Maß zugeschnitten, 
 RAL Pulverbeschichtung und LED Beleuchtung

NL

EN

DE

LED Frame® 45/2
32

Wandmontage

Hangende montage

Muurmontage (uitsteek)



138350
LED frame 45/2 brute
LED frame 45/2 mill
LED Frame 45/2 roh

1

138352
LED frame 45/2 vom-1
LED frame 45/2 anod
LED Frame 45/2 elox

138354
LED frame 45/2 RAL 9003
LED frame 45/2 RAL 9003
LED Frame 45/2 RAL 9003

130312
Hoekverbinder 32.5 Led Frame
Cornerconnector 32.5 Led Frame
Eckverbinder  32.5 Led Frame

2

830101
Wand-/montageprofi el vom-1
Wall / mounting profi le anod
Wand- / Montageprofi l elox

138706
Ophangstaalkabel met kogel 4,5 mm
Steelcable with ball 4,5 mm
Stahlseil mit Kugel 4,5 mm

45

33

830100
Montageprofi el ZP brute
Mounting profi le SP mill
Montageprofi l ZP roh

3

130374
RVS M8 excentrische plaatmoer 34x20x6mm
Stainless M8 excentric fl at nut 34x20x6mm
Exzentrische Flachmutter M8 34x20x6 mm

4

990009
RVS spanbout M8x30
Tension bolt M8x30 Inox
Spannschraube M8x30 Inox

5

100

25

1

2

3

4

5

830102
Wand-/montageprofi el RAL 9003
Wall / mounting profi le RAL 9003
Wand- / Montageprofi l RAL 9003

19

LED Frame® 45/2
33
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